[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 26.07.2019 № ПОС.03-1711/19
г. Переславль-Залесский

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории
СНТ «Захарово» вблизи д. Захарово

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Уставом города Переславля-Залесского, Правилами землепользования и застройки Нагорьевского сельского поселения Переславского муниципального района, утвержденными решением Собрания представителей Переславского муниципального района от 14.06.2018               № 407, на основании заявления председателя садоводческого некоммерческого товарищества «Захарово» Тесля Владимира Валентиновича,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории садоводческого некоммерческого товарищества «Захарово» на земельном участке с кадастровым номером 76:11:021903:286, площадь участка 72 660 кв.м., расположенном по адресу: Ярославская область, Переславский район, Андриановский сельский округ, ЗАО "Ан-Агро" вблизи д. Захарово, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием «для ведения садоводства в границах некоммерческого объединения граждан».
1. Заявителю садоводческого некоммерческого товарищества «Захарово» провести межевание земельного участка и осуществить застройку территории в соответствии с утвержденным проектом планировки территории.
1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации г.Переславля-Залесского (Скляренко Е.В.):
3.1 принять проект в архив на хранение и использовать в работе как утвержденную документацию по планировке территории;
3.2 разместить проект планировки и межевания территории на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского			                                           В.С. Толстиков
image1.wmf